hereditatem Ade de Neijnsel ex alio que tria lopinata
 terre Petrus de Berlikem textor laneorum Coster de
 Berlikem acquisiverat prout in litteris et que sibi de morte dicti
 quondam Petri de Berlikem sui ?avi successione
 filio Alberti dicti Zwart Abe
 supportavit cum litteris et iure promittens ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere

 datum ut supra.

BP 1176 f 014(bis)v 14 do 15-01-1377.

Verkoop van een goed, gelegen naast erfgoed van kv Willelmus Rode?
 enerzijds en Johannes Kolve anderzijds.

..... sit.. in
 parochia de inter hereditatem liberorum Willelmi Rode² ex
 uno et hereditatem Johannis Kolve ex alio ut dicebat hereditarie
 (2 regels onleesbaar).

1176 mf1 C 10. f.15r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 015(bis)r 01 tdo 15-01-1377.

.....smid² verkocht² waarschijnlijk een n-erfcijs, gaande
 uit (1) een onderpand dat ligt achter het klooster van de
 Minderbroeders, tussen erfgoed van ?Ghibo Lonij² enerzijds en een
 erfgoed dat was van wijlen jkvr Elisabeth anderzijds, (2) 2
 morgen land gelegen ter plaatse gnd die Slage, naast een erfgoed dat
 behoort aan het Geefhuis in Den Bosch, (3) een hofstad van voornoemde
 verkoper, in Orthen, tussen Henricus² Been² enerzijds en Franco van
 Os anderzijds, reeds belast met 7 pond 3 schelling geld en ½ mud

..... ?faber ?hereditarie ?vendidit
 solvendum h[ereditarie]
 retro conventum fratrum

minorum (dg: ex uno) et hereditatem [?]Ghibonis Lonijs[?] ex uno et [hereditatem] que fuerat quondam domicelle Eli[sabeth] ex alio atque ex duobus iugeribus terre sitis in loco dicto die Slage inter hereditatem (dg: Theoderici filii Bartholomei)

..... hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex [?]alio atque ex domistadio ipsius venditoris sito in parochia de Orthen inter hereditatem Henrici[?] Been[?] ex hereditatem Franconis de Os ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis VII libris III solidis (dg: mod) monete et dimidio modio solvendis sufficientem facere. Testes Simon et Lisscap datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)r 02 tdo 15-01-1377.

Berwinus zvw Nicholaus van der Stegen en Reijmboldus van Ussen, procuratores van het Geefhuis in Oss, machtigden te manen (1) een b-erfcijns van 3 pond, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een aantal erfgoederen in Oss, (2) een b-erfcijns van [?]4 gaande uit 3 morgen gelegen in de hoeve van Benedictus gnd Bits van den Horen Post, welke cijnzen Johannes zvw aan het Geefhuis had overgedragen.

Berwinus filius quondam Nicholai van der Stegen et Reijmboldus de Ussen tamquam procuratores mense sancti spiritus in Os [?]ut [?]dicebant dederunt potestatem monendi hereditarium censum (dg: quatuor librarum monete) trium librarum (dg: monete) solvendum hereditarie Remigii ex quibusdam hereditatibus sitis in Os atque hereditarium censum [?]IIII^{or} termino solucionis predicto ex tribus iugeribus sitis in manso Benedicti dicti Bits van den Horen Post quos census Johannes filius quondam dictis Berwino et Reijmboldo ad opus dicte mense supportaverat prout in litteris etc ad revocationem ut supra.

BP 1176 f 015(bis)r 03 tdo 15-01-1377.

..... van Gestel zvw Wolterus van Gestel droeg over aan Leijten[?] soen al zijn[?] goederen.

..... de Gestel filius quondam Wolteri de Gestel omnia bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Leijten[?] soen promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)r 04 tdo 15-01-1377.

..... zvw Johannes Bael Hermens[?] soen[?] verkocht aan Johannes van Zon handschoenmaker een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een stuk land gnd Koltens Kamp, in Oss, tussen Wellinus van Beke enerzijds en een erfgoed van het klooster H.Maria anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde Wellinus. Verkoper en Gerardus zvw Nicholaus[?] beloofden de onderpanden van waarde te houden.

..... filius Johannis Bael Hermens[?] soen[?] hereditarie vendidit Johanni de Zon (dg: f) cyrothecario hereditariam paccionem dimidii modii siliginis [measure de] Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: pecia terre ..) medietate ipsius venditoris pecie terre dicte Coltens Camp site [in] parochia de Os inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et hereditatem spectantem ad conventum de beate Marie ex alio videlicet ex illa medietate contigue iuxta

hereditatem dicti Wellini ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promittentes [et] cum eo Gerardus filius quondam Nicholai? super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 015(bis)r 05 ±do 15-01-1377.

Een onleesbaar, doorgehaald contract.

(dg:
.....).

BP 1176 f 015(bis)r 06 ±do 15-01-1377.

Engelberna en Gheerburgis, dvw Johannes van Vucht, droegen over aan hun broer hun deel in een huis en erf in Den Bosch.

Engelberna et Gheerburgis filie quondam Johannis de Vucht ?cum totam partem domo et area sita in vico ex uno et hereditatem senioris ut dicebant hereditarie supportaverunt fratri promittentes cum et obligationem ex parte earum

BP 1176 f 015(bis)r 07 ±do 15-01-1377.

Mathias zv Zeelkinus gnd van Eerde? verkocht aan Ghibo gndge de helft van een hofstad, in Den Bosch, 40 voet breed, die hij verworven had van de broers Johannes en Arnoldus, zv

[M]athias filius Zeelkini dicti de Eerde? medietatem cuiusdam domistadii quadraginta pedatas in latitudine continentis siti in Busco quam medietatem dictus Mathias erga Johannem et Arnoldum ?fratres ?filios dicto Mathie prout in litteris hereditarie vendidit Ghiboni dictoge supportavit ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.